1. R Espondeo: illos pro ea vice ipso jure, seu factio privatos esse jure seu potestate postulandi & eligendi, Argumento c. 1. & 2. b. t. & c. scriptum. de elect. Barbot. juris Eccl. l. 1. c. 19. num. 7. Azor. p. 2. l. 6. c. 17. q. 6. Laym. in c. ad hac h. t. num. 5. Pirh. ad h. t. num. 7. & 17. Pass. de elect. c. 24. num. 17. cum gl. in c. 1. h. t. v. privare. Abb. ibidem. num. 31. hæc enim pena statuta est eligentibus scienter indignum in c. cum in cunctis, de elect. quam dein penam expressè quoq; pro postulantibus scienter indignum statuit Iunoc. III. c. 1. h. t. non tam condendo per hoc jus novum, quam antiquum illud interprando. Tametsi enim alias regulariter penam tanquam odiosam non sunt extendeandæ; quia tamen electio & postulatio in jure æquiparantur, utpote tendentia ad eundem finem providendi Ecclesiæ vacanti, ideo, quod (etiamsi sit in materia penali) statutum de uno, censetur quoque statutum de altero in